ATO SGP Nº 214/2010

João Pessoa, 25 de agosto de 2010

                                    O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL
DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, e de acordo com o Protocolo TRT GP Nº 15128/2010,

                                    R E S O L V E

                                    I - Determinar o deslocamento da Juíza do Trabalho, ANA CLÁUDIA
MAGALHÃES JACOB, Substituta da 6ª Vara do Trabalho de João Pessoa-PB, para
participar do XX CONGRESSO DE MAGISTRADOS TRABALHISTAS, no período de 26 a
28 de agosto de 2010, na cidade de Salvador-BA.

                                    II - Arbitrar o pagamento de 2,5 (duas e meia) diárias à referida
magistrada, para ressarcimento das despesas.
                                    Dê-se ciência.
                                    Publique-se.

EDVALDO DE ANDRADE
Desembargador  Presidente

		2010-08-25T17:08:04-0300
	Gabinete da Presidência - TRT 13ª Região
	EDVALDO DE ANDRADE:103001363